总体描述
特点 应用
•	DS2100N和DS2400N旨在为客户提
供易于使用，具有优良读取性能的产
品。典型的应用是在自动化仓储（输
送分拣，分拣系统），自动化车间（
项目和零部件跟踪），过程控制和包

型号与附件
附件
订货号 描述
93ACC1839 OM2000N 摆动镜，NSC
93A201108 GFC-200 85°阅读镜，NSC
93A201080 GFC-2000 105°阅读镜
型号
订货号 描述
930153183 DS2100N-1200 标准分辨率，线型，NSC
930153184 DS2100N-2200 高分辨率，线型，NSC
930153185 DS2100N-1210 标准分辨率，光栅式，NSC
930153186 DS2100N-2210 高分辨率，光栅式，NSC
930153187 DS2100N-1204 标准分辨率，线型，高性能，NSC
930153189 DS2100N-2204 高分辨率，线型，高性能，NSC
930153188 DS2100N-1214 标准分辨率，光栅式，高性能，NSC
930153190 DS2100N-2214 高分辨率，光栅式，高性能，NSC
930181379 DS2400N 0200 短距离，线型，NSC
930181380 DS2400N 0210 短距离，光栅式，NSC
930181381 DS2400N 1200 中距离，线型，NSC
930181382 DS2400N 1210 中距离，光栅式，NSC